
REPUB LIKA E SHQIPÉRISÉ
KÉSHILLI I QARKUT KORGÉ

VEN DIM
Nr 45 Datö.24/12/2025

MBI MIRATIMIN E RENDIT TÉ DITÉS

Köshilli i Qarkut Korgé né mbledhjen e sotme, pasi shqyrtoi me késhilltarét dhe miratoi
propozimet e paraqitura nga Kryesia si dhe pikat e rendit té dités tö njoftuara Pér vendimmarrje

né njoftimin e dates 12.12.2025 né mböshtetje te Ligjit 139/2015 "Pér Vetöqeverisjen vendore"
neni 76,

1.

2.

VEN DOSI

Té miratojé rendin e ditös Pér mbledhjen e Késhillit te Qarkut Korqé sipas njoftimit

bashkölidhur.

Ky vendim hyn né fuqi sipas ligjit.

KRYETARI

Petrika Tol

Miratuarme
Vota Pro
Vota Kunder
Vota Abstenim

19 / Vota
19 / Vota
O / Vota
0 / Vota

Zbardhur date 24/12/2025

Konceptoi: Sekretari K.Q.K:B.Muqo
Konfirmoj. Juristi: M.Shkurti
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